



SPAR
market



**Debrecen,
Mezőgazdász u. 70.**

Ajánlatunk 2026. 09. 24. csütörtöktől 2026. 09. 30. szerdáig érvényes.

Pörgesd meg **SZERENCSEKEREKÜNKET**

4.000 Ft-os vásárlás felett **2026. 09. 24-én,**

10 és 18 óra között!

Ízletes és széles választékú
SPAR enjoy. termékeink
kóstolásával is várunk!



Vásárolj 2 db SPAR enjoy.
terméket

**2026. 09. 24-én
csütörtökön 10-18 óra
között** a Debrecen,
Mezőgazdász u. 70. sz. alatti
SPAR Market üzletünkben
és **1 db HOT DOG-ot adunk
ajándékba!**



Gála alma
1 kg



Regnum sertéscomb
csont nélkül;
a kiszolgálópultban



Vágott sulizsemle
frissen sütve
1 db



CSAK
349^{Ft}

CSAK
1.472^{Ft}
/kg

69 Ft
5 DB-TÓL
59^{Ft}

S-BUDGET
csirkemellsonka
szeletelt, csomagolt
100 g
(2.590 Ft/1 kg)



CSAK
259 Ft



SPAR paprikás
pulykamell sonka
szeletelt, csomagolt
90 g
(6.655,56 Ft/1 kg)



599 Ft
MYSPAR KUPONOS ÁR:
449 Ft
(4.988,89 Ft/1 kg)



Csokoládés rúd
tejszímmel töltve**
frissen sütvé
1 db



CSAK
149 Ft

Danone Activia
élőflórás joghurt
többféle
4x120 g
(1.150 Ft/1 kg)



CSAK
552 Ft

SPAR ír vaj
250 g
(2.396 Ft/1 kg)



CSAK
599 Ft

Pur Pur kenyér
szeletelt, csomagolt
400 g
(1.997,50 Ft/1 kg)



799 Ft
MYSPAR ÁR*
-15%
679 Ft
(1.697,50 Ft/1 kg)

Master Good
Fini Dino nuggets
készre sütött;
panírozott;
gyorsfagyasztott
800 g
(3.498,75 Ft/1 kg)



2.799 Ft
MYSPAR ÁR*
-21%
2.199 Ft
(2.748,75 Ft/1 kg)

Maggi leveskocka
és ízesítőkocka
120 g (6.991,67 Ft/1 kg)



839 Ft
MYSPAR ÁR*
-28%
599 Ft
(4.991,67 Ft/1 kg)

Lindt Gold
táblás csokoládé
többféle
100 g
(9.990 Ft/1 kg)



CSAK
999 Ft

Lay's chips
többféle
60 g
(9.650 Ft/1 kg)



579 Ft
MYSPAR ÁR*
-22%
449 Ft
(7.483,33 Ft/1 kg)

Nescafé
Farmers Origins
kávékapszula
többféle; 10 db/doboz
1 doboz (119,90 Ft/1 db)



A kávékapszula a Nespresso®
kávéfőző gépekkel
kompatibilis!

CSAK
1.199 Ft

Coca-Cola,
Fanta, Sprite
szénsavas
üdítőital
1 l
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
399 Ft

Borsodi sör
dobozos
0,5 l
(598 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
299 Ft

Johnnie Walker
Red Label whisky
0,7 l
(10.284,29 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
7.199 Ft

Nelly macskaeledel-
konzerv
415 g
(600 Ft/1 kg)



CSAK
249 Ft

Ajánlatunk 2026. 09. 24. csütörtöktől 09. 30. szerdáig érvényes a Debrecen, Mezőgazdász u. 70. sz. alatti SPAR áruházban.

*Plasztik vagy MySPAR-ban rögzített SuperShop kártyával!

Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A fotók csak illusztrációk! A választék áruházanként eltérő lehet! Az esetleges kivitelezési hibáért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifizetéséig ideiglenesen egy polcon egyszerre találhatók meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszaváltást követően levásárolhat.
*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.